
Objednávka 

Číslo objednávky: 

Datum vystavení: 

Objednatel: 

4206000729 

16.04.2025 

Dodavatel: 

Gas Storage CZ 

Gas Storage CZ, a.s. 
Limuzská 3135/12, Strašnice, 100 00 Praha 1 O 
IČO: 27892077, DIČ: CZ27892077 

Ústav teoretické a aplikované mecha 
AV ČR, v. v. i. 
Prosecká 809 / 76 

E-mail: 
Společnost vedená u Městského soudu v Praze, sp.zn. B 28939 

www.czgs.cz 

190 00 Praha 9-Prosek 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Číslo účtu: 

Termín dodání: 

Dodací adresa: 
Gas Storage CZ, a.s. 
budova P, 4.patro 
Tuřanka 115 
627 00 Brno 

31.08.2025 

Objednáváme u Vás následující položky: 

Pol. 

10 

Materiál/Služba 

Technologické poradenství 

Kontaktní osoba: 
Dodací adresa: Geoservices Brno 
Text: Provoz autoklávu pro expozici hornin 1. a 2. etapa 

Celková hodnota bez DPH: 

Platební podmínky: Splatnost 60 dnů 

IČO: 

Vaše číslo dodavatele u nás: 

Objednávku vystavil: 

E-mail: 

Množ. 

Upozornění: Jediný platný obchodní název společnosti je Gas Storage CZ, a.s. 
V případě, že bude na faktuře uveden chybný název společnosti, faktura bude vrácena. 

MJ 

jv 

68378297 

2000024 

Měna:CZK 

Cena za MJ Cena celkem 

Není-li tato objednávka vystavena na základě písemné smlouvy uzavřené mezi objednatelem a dodavatelem, právní vztahy v objednávce 

Strana 1 / 2 



přímo neupravené, se řídí příslušnými Všeobecnými obchodními podmínkami objednatele umístěnými na internetových stránkách 
https://www.czgs.cz/zadavani-zakazek (dále jen „Všeobecné obchodní podmínky"). 

Výňatek ze Všeobecných obchodních podmínek -vystavení daňových dokladů/faktur: 

1) Objednatel má právo vrátit dodavateli k opravě či novému vystavení daňové doklady nebo faktury, které neobsahují sjednané 
náležitosti dle Všeobecných obchodních podmínek či jsou vystavené v rozporu s Všeobecnými obchodními podmínkami, a to zejména 
pokud neobsahují: 
a. náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy pro daňový doklad či účetní doklad, 
b. registrační číslo příslušné objednávky, 
c. číslo účtu, na který má být peněžitá platba objednatelem provedena, 
d. bankovní spojení dodavatele zveřejněné správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup v registru plátců DPH - jedná-li 
se o daňový doklad. 
2) Dodavatel je povinen zaslat objednateli elektronické daňové doklady a faktury na e-mailovou adresu: faktury@czgs.cz. 

Objednatel upozorňuje Zhotovitele (Smlouva o dílo) na ustanovení čl. li odst. 9 (převzetí nebezpečí změny okolností Zhotovitelem 
vyloučení aplikace některých ustanovení občanského zákoníku), čl. V odst. 10 (právo Objednatele nepřevzít Dílo s ojedinělými neb 
estetickými vadami), čl. VI odst. 1 O (povinnost používat materiály s definovanými parametry), čl. VI odst. 16 (povinnost řídit se 
Obchodními podmínkami pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ochrany životního prostředí a požární ochrany), čl. VI odst. 
21 (povinnost řídit se Metodickým pokynem pro práce v objektech, nebezpečných prostorech, ochranných a bezpečnostních pásmech 
Objednatele), čl. X odst. 4 a S (právo pozastavit Zádržné z ceny Díla), čl. XIV (zákaz postoupení a započtení pohledávek Zhotovitele), čl. 
XVII (smluvní důvody pro odstoupení do smlouvy), čl. VIII (upravující porušení smlouvy kryté sankcemi) a čl. XIX odst. 3 (Zhotovitel 
poskytuje záruku na Dílo v délce 24 měsíců). 

Kupující upozorňuje Prodávajícího (Kupní smlouva) na ustanovení čl. li odst. 9, 10 a 11 (převzetí nebezpečí změny okolností Prodávajícím 
vyloučení aplikace některých ustanovení občanského zákoníku), čl. XIII (zákaz postoupení a započtení pohledávek Prodávajícího), čl. XVI 
(smluvní důvody pro odstoupení do smlouvy) a čl. XVIII odst. 4 (Prodávající poskytuje záruku na Dílo v délce 24 měsíců). 

razítko a podpis dodavatele 

Objednávka č. 4206000729 z 16.4.2025 Strana 2 / 2 


	0174_250417112010_001_Stránka_1
	0174_250417112010_001_Stránka_2

